PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE

ESTADO DE MINAS GERAIS

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

Praça Padre Altamiro de Faria, 178 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG

CEP 35.567-000 - TELEFONE (FAX) (37) 3286.1173 - CNPJ 18.308.734/0001-06

DECRETO N° 1617, DE 03 FEVEREIRO DE 2025

ELIMINAÇÃO DE CANDIDATO POR NÃO

COMPARECIMENTO À EXAME MÉDICO

RÔMULO RONCALLY BEIRIGO, Prefeito Municipal de São Sebastião do Oeste,

Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas, torna público a

ELIMINAÇÃO do candidato abaixo elencado de acordo com os termos do item 2.3 do Edital de

Convocação nº 002/2025 - Processo Seletivo 003/2023, que elimina os candidatos que não

compareçam no dia, horário e local marcado para a realização da Inspeção Médica.

*DEORLENE FERREIRA DA CONCEIÇÃO – Cargo: Agente de Combate a Endemias

São Sebastião do Oeste, 03 de fevereiro de 2025.

Rômulo Roncally Beirigo

Prefeito Municipal

		2025-02-03T17:17:55-0300
	ROMULO RONCALLY BEIRIGO:06140441625